
 

 

ВЫПИСКА из приказа №5753 от 06.04.2020
 

         На основании Положения о конкурсе, опубликованном на сайте, и информации, размещенной на сайте в разделе с результатами конкурса

 

         ПРИКАЗЫВАЮ:

 

1.  Наградить дипломом участника конкурса: 

Ф.И.О.: Кочеткова Татьяна Степановна

Образовательное учреждение: МБОУ "Гляденская средняя школа", Благовещенского района, Алтайского края

Конкурс: "Новаторство и традиции"

Номинация: Методические разработки

Название конкурсной работы: «Урок русского языка. 5 класс.  Правописание проверяемых согласных в корне слова»

Результат: Победитель (1 место)

2.  Объявить благодарность членам жюри за качественную проверку и объективное оценивание конкурсных работ. Список членов жюри (экспертов) размещен на

сайте конкурса.

3.  Объявить благодарность руководителям образовательных учреждений, принявших участие в конкурсе.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               page 1 / 1

http://www.tcpdf.org

